&
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o

FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
VENETO

TROFEO ULTIMA CHANCE
PRIMA GARA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFFAQ728 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO ULTIMA CHANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 40401
COD. ORGANIZZATORI 01315 NOME SOCIETA' AG SPORTMARKET
LOCALITA' PASSO ROLLE CASTELLAZZO DATA 17/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA CASTELLAZZO 1
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH VO 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/086/TN/A
TRACCIATORE MORETTI PAOLO
APRIPISTA - A SCALET MATTEO -B -
- C - D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 113.06 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 14 40209 PIAZZI Melania 249.74 1998 TN 01839 SC RUJOCH 1'07.64 0.00 100
2 11 30118 MITTERSTEINER Helene 105.46 1982 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'09.92 34.04 80
3 4 11128 BALLABIO Giuliana 140.00 1962 AC 03161 SKI RACING CAMP 1'12.31 69.73 60
4 10 21203 SPAGNOLI Maria 1971 VE 00213 UOEI TREVISO 1'12.89 78.39 50
5 15 41224 REGINATO Annalaura 25499 1999 VE 01718 SC AMICI DM 1'13.34 85.11 45
6 13 36386 VOLANTE Valentina 203.80 1993 VE 00051 SC MARZOTTO 1'14.27 99.00 40
7 6 14793 BASSETTI Claudia 17250 1966 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'14.35 100.19 36
8 1 5898 RUNGGALDIER Helga 148.86 1956 AA 02990 VOLKL SUDTIROL 1'14.85 107.66 32
9 8 501157 LAGANA' Maria Francesca 232.14 1975 CUM 00013 SC ASCOLI 1'15.68  120.05 29
10 9 684505 RIZZO Valentina 349.87 1973 CAM 03555 SC POSILLIPO 1'16.19  127.67 26
11 2 5956  MINCIOTTI Eleonora 22228 1956 VE 00925 SUPER CADORE 1'17.43  146.18 24
12 7 688423 ZUCCALA' Chiara 1969 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'25.81 271.31 22
13 5) 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 SC MARZOTTO 1'39.07  469.31 20
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 1
3 124044 DE STROBEL DE HAUSTADT E SCH 1956 VE 00056 GAO VERONA
17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



F=1010

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT ~ CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI ... 1
12 689032 KIEWIET Gera 1987 TN 01184 SKI TEAM FASSA
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

ARSIE DANIELA 19591

17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
VENETO

)

o

TROFEO ULTIMA CHANCE
PRIMA GARA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMFA0727 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO ULTIMA CHANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 40401
COD. ORGANIZZATORI 01315 NOME SOCIETA' AG SPORTMARKET
LOCALITA' PASSO ROLLE CASTELLAZZO DATA 17/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA CASTELLAZZO 1
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH VO 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/086/TN/A
TRACCIATORE MORETTI PAOLO
APRIPISTA - A - SCALET MATTEO -B -
-C - - D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 517 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 37 8890 SCAGNOL Andrea 1492 1960 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 1'04.28 0.00 100
2 47 9468  ZANET Bruno 90.45 1960 TN 01184 SKI TEAM FASSA 1'05.69 22.15 80
3 36 8043 CAORSI Antonio 2748 1959 AC 03281 ENJOYSKI 1'05.77 23.41 60
4 39 9066  GUELLA Gildo 58.44 1960 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'06.24 30.80 50
5 24 5341 OBERLECHNER Hermann 1598 1955 AA 00551 SSV TAUFERS 1'06.82 39.91 45
6 38 9284  PERA Alessandro 4578 1960 CAT 01205 SC SIENA AD 1'06.91 41.32 40
7 21 3410  SILVA Piercarlo 28.00 1950 VE 01718 SC AMICI DM 1'07.23 46.35 36
8 28 4486  GAFRILLER Franz Eduard 28.00 1953 AA 00756 BARBIAN 1'07.38 48.71 32
9 22 3037 LADURNER Helmuth 28.00 1949 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'07.75 54.52 29
10 23 5361 DETOMAS Remo 28.00 1955 TN 01184 SKI TEAM FASSA 1'08.05 59.24 26
11 42 8234  STEFANINI Stefano 79.25 1959 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'08.15 60.81 24
12 48 8803  GASSEBNER Oskar 94.72 1960 AA 01065 VOLLAN-RAIKA 1'08.22 61.91 22
13 40 7677  FERRETTI Gino Enrico 62.57 1958 VE 00359 POL UNICREDIT VR 1'08.42 65.05 20
14 41 6384  ROSSI Alessandro 70.38 1956 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'08.64 68.51 18
15 44 9069  BERTINETTI Giorgio Stefano 83.20 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'08.90 72.59 16
16 25 3905 LOCATELLI Valerio  Giuseppe 36.13 1952 VE 00051 SC MARZOTTO 1'09.06 75.11 15
17 46 5896 LARCHER Stefano 87.72 1956 VE 00925 SUPER CADORE 1'09.29 78.72 14
18 51 9424  CAVALLO Marco 105.36 1960 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 1'10.28 94.28 13
19 31 3604 WATZLAWIK Paul 77.81 1951 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 11110 107.16 12
20 32 4464  PARIS Maurizio 89.36 1953 CLS 03200 ALISKI RACING 1'11.18  108.42 11
21 17 1433 ROHRER Gerhard 108.15 1945 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'11.34  110.93 10
22 43 7069  GIRARDELLI Claudio 81.54 1957 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'11.63 11549 9
17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 18 996
24 34 4294
25 53 9189
26 30 4322
27 54 9384
28 19 833
29 20 938
30 35 3525
31 56 672974
32 57 6403
ISCRITTI ...
NON PARTITI
16 630
27 5288
NON ARRIVATI
29 349
50 9254
52 7899
55 6220
SQUALIFICATI
26 5877
33 4694
45 8982
49 9036

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALLMETZER Josef Alois
PICOTTI Lorenzo
BRENNA Massimo Marco
TITO Paolo
ROTUNNO Mauro
MOESSLER Karlheinz
ZUCCO Angelo
PELLICHERO Lucio
COCITO Andrea
VOLANTE Donato

Ivano

42
2

CORRADINI Carlo
AUGSCHOELL Florian

4

STEFANI Ugo
ZANELLI Claudio
APOLLONIO Claudio
ANSELMI Claudio

4

FRAU Giampaolo
VALENTE Alessandro
GEROSA Roberto
GIUFFREDI Emanuele

17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro

PUNTI

92.07
127.64
124.67

51.46
177.44
124.19
130.98
172.70
216.87
288.44

42.84

33.33
102.56
111.91
198.05

40.25
120.17
84.65
95.08

ESPOSTA ORE:

ANNO

1942
1952
1960
1953
1960
1941
1942
1951
1958
1956

1940
1954

1951
1960
1958
1956

1955
1953
1960
1960

com

AA
VE
AC
VE
AC
AA
VE
VE
CLS
VE

CAB
AA

TN
AC
CLS
ACC

VE
VE
VE
CAE

10.55

COD.

00077
00056
00002
00114
03161
00077
01053
00051
00071
00051

00582
01069

00329
03429
03200
00212

00114
00114
03149
00236

SOCIETA’

SPORTCLUBMERANO
GAO VERONA

FIOR DI ROCCIA
S.C. GALLIO AS.D.
SKI RACING CAMP
SPORTCLUBMERANO
SC LIMANA

SC MARZOTTO

CAl ROMA

SC MARZOTTO

SC EUR ASD
WIPPTAL ASV

SPORT CAMPIGLIO
VAL PALOT

ALISKI RACING
PRALI

S.C. GALLIO AS.D.
S.C. GALLIO AS.D.
SC SCALIGERO
CUS PARMA

TEMPO
FINALE

1'12.03
1'12.54
1'12.89
1'13.18
1'13.29
1'15.54
1'15.72
1'17.44
1'17.77
1'26.75

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

F=1010

18
18
23
34

LA GIURIA
ARSIE DANIELA

PUNTI
GARA

121.77
129.79
135.28
139.84
141.57
176.92
179.75
206.78
211.96
353.06

19591

PUNTI
TAB

- N WAoo N

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



TROFEO ULTIMA CHANCE

FEDERAZIONE

ITALIANA

SPORT

INVERNALI

' COMITATO REGIONALE
VENETO

)

o

PRIMA GARA
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMFAQ726 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO ULTIMA CHANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 40401
COD. ORGANIZZATORI 01315 NOME SOCIETA' AG SPORTMARKET
LOCALITA' PASSO ROLLE CASTELLAZZO DATA 17/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA CASTELLAZZO 1
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH VO 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/086/TN/A
TRACCIATORE MORETTI PAOLO
APRIPISTA - A - SCALET MATTEO -B -
-C - - D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 7.89 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 84 18556 MONTI Christian 20.63 1969 VE 00026 SC AURONZO 1'03.70 0.00 100
2 60 12730 ZANARDELLI Oliviero 35.84 1964 AC 03429 VAL PALOT 1'04.77 16.97 80
3 113 24980 RIZZI Moreno 136.72 1975 TN 01184 SKI TEAM FASSA 1'04.89 18.87 60
4 106 24500 CESCHIN Silvestro 56.41 1974 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'05.11 22.36 50
5 83 18798 DE TOMA Marco 1522 1969 AC 03281 ENJOYSKI 1'05.50 28.54 45
6 58 12830 MOSER Markus 3293 1964 AA 00756 BARBIAN 1'05.61 30.28 40
7 103 20577 CORVATTA Matteo 20.62 1971 CUM 00291 SC SENIGALLIA 1'05.93 35.36 36
8 102 22059 CAPPELLETTI Claudio 2419 1972 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'05.95 35.68 32
9 61 11070 VINANTE Gianluca 3193 1962 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 1'06.00 36.47 29
10 108 24161 DAL SANTO Andrea 69.58 1974 VE 01403 COGOLLO CENGIO 1'06.11 38.21 26
11 82 19741 TEMPESTI Leonardo 21.66 1970 VE 03401 PLAYLIFE PONZANO 1'06.22 39.96 24
12 105 23499 KOFLER Roland Fredi 5411 1973 AA 00435 AMAT SARNTAL 1'06.49 44.24 22
13 59 10278 ROGNONI Maurizio 5478 1961 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'06.75 48.36 20
14 107 23468 DEMETZ Patrick 56.94 1973 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 1'06.86 50.10 18
15 63 12144 DRAGONI Roberto 65.27 1963 VE 03149 SC SCALIGERO 1'07.22 55.81 16
16 62 11906 SOVILLA Vittorio 4416 1963 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'07.98 67.86 15
17 85 17546 FUSETTI Umberto 26.60 1968 AC 03281 ENJOYSKI 1'08.00 68.18 14
18 86 16540 BULANTI Rodolfo 63.99 1967 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 1'08.02 68.50 13
19 88 688424 PIROTTA Roberto 103.06 1969 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'08.10 69.76 12
20 64 10717 PASQUALIN Franco 85.53 1962 VE 03149 SC SCALIGERO 1'08.22 71.67 11
21 91 19783 CEOLA Diego 126.37 1970 VE 03337 ALPINI VICENZA 1'08.32 73.25 10
22 104 25008 DIMITRI Francesco 50.88 1975 CLS 02341 SC VITERBO 97 1'09.32 89.11 9
17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 90 20401
24 68 12231
25 92 18882
26 67 12529
27 93 18730
28 72 224363
29 112 21752
30 95 16713
31 71 13285
32 99 20110
33 89 15245
34 66 9710
35 69 11132
36 114 20773
37 94 17198
38 98 15217
73 13704
40 74 11133
41 100 684759
42 79 688969
43 75 13248
44 109 21740
45 76 12138
46 101 202453
ISCRITTI ...
NON PARTITI
65 9704
80 13664
81 18326
NON ARRIVATI
70 12765
77 11007
78 9800
87 15056
96 372414
110 23685
115 22938
116 24665
117 127469
SQUALIFICATI
97 18600
111 95510

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTI Lorenzo
NICOLIS Eugenio
CONTARINI Gianluca
GIUBILATO Paolo
DI PAOLA Luca
CALLIARI Renzo
BONETTO Antonio
BIANCUZZI Andrea
ZANGONI Michele
GIANNI Stefano
FABRIS Fabrizio
ARAGONA Sergio
SGUARIO Mirco
BARTOLINI Pietro
MONICO Francesco
FELLIN Leonardo
MAFFEI Vittorio Carlo
CAMPOSTRINI Nicola Maria
RIVOLTA Marco Franco
SIGISMONDI Pierpaolo
FORNARI Marcello

PERIN Cristian

BARTOLINI Paolo
TADIOTTO Simone

Roberto

60

3

HAAS Christian
CORSINI Daniele
FONTANIVE Stefano

9

BOGO Furio

DE CESARIS Andrea
MANGONI Luca
GRANATA Marco

DI NICOLA Andrea
RAFFL Guenther
IGLESIAS Ricardo

BRIZIOLI  Fabio
TRADITI Daniele
2

CALZOLARI Fabio
ZAMPIERI Francesco

17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro

PUNTI

120.47
140.08
150.68
121.95
155.65
159.32
126.86
176.59
155.44
196.72
114.03
117.37
14711
181.12
159.92
193.93
175.07
183.51
231.89
239.03
185.43

78.40
189.25

108.28

41.44

147.80
201.84
224.57

82.18
187.05
105.27
192.87
208.50
302.85

189.33
111.07

ESPOSTA ORE:

ANNO

1970
1963
1969
1964
1969
1961
1972
1967
1964
1970
1966
1961
1962
1971
1968
1966
1965
1962
1969
1964
1964
1972
1963
1969

1961
1965
1969

1964
1962
1961
1966
1968
1973
1973
1974
1972

1969
1971

com

CAT
VE
CAE
VE
CAT
TN
AOCC
FVG
VE
AC
AC
AOCC
TN
CAT
AC
AA
AC
VE
VA
CLS
CUM
FVG
AA
AA

AA
AC
TN

VE
CAT
AC
AC
CLS
AA
VE
CLS
CLS

AC
VE

10.55

COD.

01434
01704
00485
01315
02565
01489
00254
01255
01718
03205
00621
00254
01388
02565
03281
00377
03205
00359
00260
03434
00100
01443
02316
00078

00770
00842
01839

00283
02565
00002
03623
03200
00077
01056
03200
03200

03429
01403

SOCIETA’

SC LANCIOTTO

SKI CLUB VERONA
SC ALFONSINE

AG SPORTMARKET
LO SCOIATTOLO

GR SCI LODRONE
SAUZE D'OULX

SC ALPE 2000

SC AMICI DM
CRISTAL TEAM
OREZZO VALSERIA
SAUZE D'OULX

TEAM ALTO GARDA
LO SCOIATTOLO
ENJOYSKI

SC ULTIMO-ULTEN
CRISTAL TEAM

POL UNICREDIT VR
SC VAL D'AYAS
A.S.D. SIMAS SCI MANA
GR SCIATORI ANCONA
AZZANO DECIMO

ASV SKT VALENTE
GARDENA RAIFFEISEN

ASV AUER ORA
S.C. OSTIGLIA AS.D.
SC RUJOCH

SC NEVEGAL

LO SCOIATTOLO

FIOR DI ROCCIA
PIACENZA SKI TEAM A.S
ALISKI RACING
SPORTCLUBMERANO

SC ALTO MINCIO

ALISKI RACING

ALISKI RACING

VAL PALOT
COGOLLO CENGIO

F=1010

TEMPO
FINALE

1'09.35
1'09.54
1'09.73
1'09.77
1'10.05
1'10.15
111.11
1'11.13
1'11.66
1'11.74
1'11.92
1'12.06
1'12.08
1'12.10
1'12.58
1'13.37
1'13.37
1'13.44
1'13.77
1'13.85
1'16.25
1'16.99
1'20.13
1'27.31

PORTA N. 19
PORTA N. 18

LA GIURIA

ARSIE DANIELA

PUNTI
GARA

89.58

92.60

95.61

96.24
100.68
102.27
117.49
117.81
126.21
127.48
130.33
132.55
132.87
133.19
140.80
153.32
153.32
154.43
159.67
160.93
198.99
210.72
260.51
374.35

19591

PUNTI
TAB

- N WAoo N

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



TROFEO ULTIMA CHANCE
PRIMA GARA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE

ITALIANA

SPORT

INVERNALI

' COMITATO REGIONALE
VENETO

)

o

Codex: MAMFAQ0725 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO ULTIMA CHANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 40401
COD. ORGANIZZATORI 01315 NOME SOCIETA' AG SPORTMARKET
LOCALITA' PASSO ROLLE CASTELLAZZO DATA 17/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA CASTELLAZZO 1
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH VO 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/086/TN/A
TRACCIATORE MORETTI PAOLO
APRIPISTA - A - SCALET MATTEO -B -
-C - - D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 81.90 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 81.90
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 127 685934 LORENZ Mattia 1985 TN 01184 SKI TEAM FASSA 1'07.18 0.00 100
2 122 30225 COSTI Fabio 101.47 1982 CAE 01146 VENTASSO LAGHI 1'07.49 4.66 80
3 121 26227 VENTURINI Filippo 9345 1976 VE 03337 ALPINI VICENZA 1'07.53 5.26 60
4 118 27770 FINETTI Luca 4941 1978 AC 03161 SKI RACING CAMP 1'07.75 8.57 50
5 128 31933 TONDELLI Manuel 147.04 1986 CAE 00236 CUS PARMA 1'08.03 12.78 45
6 119 26196 GALLINA Andrea 75.27 1976 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'08.08 13.53 40
7 124 30862 DE BENI Alessandro 137.34 1984 VE 01056 SC ALTO MINCIO 1'11.36 62.84 36
8 130 130228 FEDERICI Patrik 390.84 1989 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 1'12.19 75.32 32
9 129 32025 BEEVER Alexander 22791 1986 CLS 03200 ALISKI RACING 1'20.93  206.72 29
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 3
120 28983 BARDINI Justin 90.31 1980 VE 01315 AG SPORTMARKET
123 31767 HAAS Hannes 107.67 1985 AA 00770 ASV AUER ORA
126 673806 MORRONE Michele 1983 AC 02927 SPORTEVEN SKI
NON ARRIVATI 1
125 30961 CHINAZZ| Davide 176.84 1984 VE 00680 SC COLFOSCO
17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

SQUALIFICATI ... 0

17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

ESPOSTA ORE: 10.55

F=1010
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

LA GIURIA
ARSIE DANIELA 19591

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
VENETO

&
A/

o

TROFEO ULTIMA CHANCE
PRIMA GARA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMFA0723  Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TROFEO ULTIMA CHANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 40401
COD. ORGANIZZATORI 01315 NOME SOCIETA' AG SPORTMARKET
LOCALITA" PASSO ROLLE CASTELLAZZO DATA 17/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA CASTELLAZZO 1
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA MICH IVO 12282 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/086/TN/A

TRACCIATORE MORETT!I PAOLO
APRIPISTA - A - SCALET MATTEO -B -
-C - -D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -5°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 102.89 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  102.89
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 131 38997 SERI Gianluca 64.06 1997 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 1'04.03 0.00 100
2 134 82289 PINZUTI Simone 177.00 1992 CAT 02565 LO SCOIATTOLO 1'04.94 14.35 80
3 132 35226 CARE' Luca 65.34 1991 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 1'05.41 21.77 60
4 133 36589 PILATI Daniele 100.17 1993 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM 1'06.61 40.70 50
5 135 37348 MARZOCCHI Leonardo 187.76 1995 CAT 02565 LO SCOIATTOLO 1'09.29 82.97 45
6 138 668946 DE VINCENTIS Marco Junio 2003 CAT 02565 LO SCOIATTOLO 1'32.01  441.35 40
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 2
136 686575 GAROS Antonie Paul 25452 1993 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN
137 43044 TRABALZA Ludovico 301.77 2001 CAT 02565 LO SCOIATTOLO
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

17-04-2021 / Primiero San Martino di Castro

ARSIE DANIELA 19591
G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



